
Kreisfachverband Bautzen Pokal 2022/23

Kreispokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Baruther SV 90 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Burkau IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 MSV Bautzen 04 V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 MSV Bautzen 04 VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 MSV Blau-Weiß Kreckwitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SC Hoyerswerda 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Großröhrsdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Großröhrsdorf II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Cunewalde II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Cunewalde III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Oberlichtenau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Wallroda 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Wiesa 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG 1953 Rothnaußlitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Neschwitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Hochkirch II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Gaußig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Elstra 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Hochkirch 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Lohsa 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Lokomotive Kamenz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Viktoria Räckelwitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Viktoria Räckelwitz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV 1859 Wehrsdorf II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV 97 Kamenz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV 97 Kamenz II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV 97 Kamenz III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Burkau II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Großröhrsdorf III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Wallroda II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC Pulsnitz 69 V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Burkau III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Grün-Weiß Hochkirch III 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 Baruther SV 90 II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 08:49 | Seite 1 von 2



Kreisfachverband Bautzen Pokal 2022/23

Kreispokal Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.02.01.2023 19:00 SV Lokomotive Kamenz SV Burkau II 0:4
Di. 03.01.2023 19:00

19:00
19:00
19:45
19:45
19:45
20:30
20:30
20:30

SV Viktoria Räckelwitz II
TTV 97 Kamenz III
TSV 1859 Wehrsdorf II
TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda
SV Grün-Weiß Hochkirch
SG Großröhrsdorf III
TTC Pulsnitz 69 V
SG Wallroda II
SG Wiesa

TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda
SV Grün-Weiß Hochkirch
SG Großröhrsdorf III
TTC Pulsnitz 69 V
SG Wallroda II
SG Wiesa
SV Viktoria Räckelwitz II
TTV 97 Kamenz III
TSV 1859 Wehrsdorf II

0:4
1:4
4:0
4:0
4:0
0:4
1:4
4:0
1:4

Mi. 04.01.2023 19:00
19:45
20:30
20:30

SV Grün-Weiß Hochkirch II
MSV Blau-Weiß Kreckwitz
TTV 97 Kamenz II
SG Wallroda

MSV Blau-Weiß Kreckwitz
TTV 97 Kamenz II
SV Grün-Weiß Hochkirch II
SV Grün-Weiß Hochkirch III

2:4
2:4
1:4
4:0

Do. 05.01.2023 19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:45
19:45
19:45
19:45
20:30
20:30
20:30
20:30

SC Hoyerswerda
SG 1953 Rothnaußlitz II
SG Motor Cunewalde III
SV Burkau IV
SV Burkau III
MSV Bautzen 04 V
TTV 97 Kamenz
SV Viktoria Räckelwitz
MSV Bautzen 04 VI
SG Großröhrsdorf II
Baruther SV 90 II
SV Gaußig
SV Grün-Weiß Elstra

Baruther SV 90
MSV Bautzen 04 V
TTV 97 Kamenz
SV Viktoria Räckelwitz
MSV Bautzen 04 VI
SG Großröhrsdorf II
Baruther SV 90 II
SV Gaußig
SV Grün-Weiß Elstra
SG 1953 Rothnaußlitz II
SG Motor Cunewalde III
SV Burkau IV
SV Burkau III

1:4
0:4
1:4
0:4
4:3
4:0
4:0
4:1
0:4
4:2
4:0
4:3
4:1

Fr. 06.01.2023 19:00
19:45
20:30

SG Motor Cunewalde II
SG Großröhrsdorf
SV Lohsa

SG Großröhrsdorf
SV Lohsa
SG Motor Cunewalde II

1:4
4:1
4:0

Di. 07.02.2023 19:00
19:45
20:30

TSV 1859 Wehrsdorf II
TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda
SG Wallroda

TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda
SG Wallroda
TSV 1859 Wehrsdorf II

4:1
1:4
4:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 08.02.2023 19:00

19:45
20:30

SV Grün-Weiß Hochkirch II
SV Grün-Weiß Elstra
SV Viktoria Räckelwitz

SV Grün-Weiß Elstra
SV Viktoria Räckelwitz
SV Grün-Weiß Hochkirch II

0:4
0:4
4:1

Do. 09.02.2023 19:00
19:45
20:30

SV Burkau II
MSV Bautzen 04 V
SG Großröhrsdorf

MSV Bautzen 04 V
SG Großröhrsdorf
SV Burkau II

1:4
3:4
4:1

Fr. 10.02.2023 19:00
19:45
20:30

TTV 97 Kamenz
SV Grün-Weiß Hochkirch
Baruther SV 90

SV Grün-Weiß Hochkirch
Baruther SV 90
TTV 97 Kamenz

4:0
3:4
2:4

Sa. 11.03.2023 15:00
15:00
16:00
16:00
17:00
17:00

SG Großröhrsdorf
SV Viktoria Räckelwitz
TTV 97 Kamenz
SV Viktoria Räckelwitz
SG Großröhrsdorf
SG Wallroda

SG Wallroda
TTV 97 Kamenz
SG Wallroda
SG Großröhrsdorf
TTV 97 Kamenz
SV Viktoria Räckelwitz

1:4
4:0
0:4
4:0
4:1
0:4
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