

# Kreisfachverband Bautzen Pokal 2022/23

## Kreispokal Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	Baruther SV 90	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Burkau IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	MSV Bautzen 04 V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	MSV Bautzen 04 VI	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	MSV Blau-Weiß Kreckwitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SC Hoyerswerda	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Großröhrsdorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Großröhrsdorf II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Motor Cunewalde II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Motor Cunewalde III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Oberlichtenau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Wallroda	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Wiesa	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG 1953 Rothnaußlitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Blau-Weiß Neschwitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Hochkirch II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Gaußig	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Elstra	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Hochkirch	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Lohsa	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Lokomotive Kamenz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Viktoria Räckelwitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Viktoria Räckelwitz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV 1859 Wehrsdorf II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV 97 Kamenz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV 97 Kamenz II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV 97 Kamenz III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Burkau II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Großröhrsdorf III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Wallroda II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC Pulsnitz 69 V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Burkau III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Grün-Weiß Hochkirch III	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	Baruther SV 90 II	0	0	0	0	0:0	0	0:0

# Kreisfachverband Bautzen Pokal 2022/23

## Kreispokal Herren

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.01.2023 19:00	SV Lokomotive Kamenz	SV Burkau II	0:4	Mi. 08.02.2023 19:00	SV Grün-Weiß Hochkirch II	SV Grün-Weiß Elstra	0:4
Di. 03.01.2023 19:00	SV Viktoria Räckelwitz II	TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda	0:4	19:45	SV Grün-Weiß Elstra	SV Viktoria Räckelwitz	0:4
19:00	TTV 97 Kamenz III	SV Grün-Weiß Hochkirch	1:4	20:30	SV Viktoria Räckelwitz	SV Grün-Weiß Hochkirch II	4:1
19:00	TSV 1859 Wehrsdorf II	SG Großröhrsdorf III	4:0	Do. 09.02.2023 19:00	SV Burkau II	MSV Bautzen 04 V	1:4
19:45	TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda	TTC Pulsnitz 69 V	4:0	19:45	MSV Bautzen 04 V	SG Großröhrsdorf	3:4
19:45	SV Grün-Weiß Hochkirch	SG Wallroda II	4:0	20:30	SG Großröhrsdorf	SV Burkau II	4:1
19:45	SG Großröhrsdorf III	SG Wiesa	0:4	Fr. 10.02.2023 19:00	TTV 97 Kamenz	SV Grün-Weiß Hochkirch	4:0
20:30	TTC Pulsnitz 69 V	SV Viktoria Räckelwitz II	1:4	19:45	SV Grün-Weiß Hochkirch	Baruther SV 90	3:4
20:30	SG Wallroda II	TTV 97 Kamenz III	4:0	20:30	Baruther SV 90	TTV 97 Kamenz	2:4
20:30	SG Wiesa	TSV 1859 Wehrsdorf II	1:4	Sa. 11.03.2023 15:00	SG Großröhrsdorf	SG Wallroda	1:4
Mi. 04.01.2023 19:00	SV Grün-Weiß Hochkirch II	MSV Blau-Weiß Kreckwitz	2:4	15:00	SV Viktoria Räckelwitz	TTV 97 Kamenz	4:0
19:45	MSV Blau-Weiß Kreckwitz	TTV 97 Kamenz II	2:4	16:00	TTV 97 Kamenz	SG Wallroda	0:4
20:30	TTV 97 Kamenz II	SV Grün-Weiß Hochkirch II	1:4	16:00	SV Viktoria Räckelwitz	SG Großröhrsdorf	4:0
20:30	SG Wallroda	SV Grün-Weiß Hochkirch III	4:0	17:00	SG Großröhrsdorf	TTV 97 Kamenz	4:1
Do. 05.01.2023 19:00	SC Hoyerswerda	Baruther SV 90	1:4	17:00	SG Wallroda	SV Viktoria Räckelwitz	0:4
19:00	SG 1953 Rothnaußlitz II	MSV Bautzen 04 V	0:4				
19:00	SG Motor Cunewalde III	TTV 97 Kamenz	1:4				
19:00	SV Burkau IV	SV Viktoria Räckelwitz	0:4				
19:00	SV Burkau III	MSV Bautzen 04 VI	4:3				
19:45	MSV Bautzen 04 V	SG Großröhrsdorf II	4:0				
19:45	TTV 97 Kamenz	Baruther SV 90 II	4:0				
19:45	SV Viktoria Räckelwitz	SV Gaußig	4:1				
19:45	MSV Bautzen 04 VI	SV Grün-Weiß Elstra	0:4				
20:30	SG Großröhrsdorf II	SG 1953 Rothnaußlitz II	4:2				
20:30	Baruther SV 90 II	SG Motor Cunewalde III	4:0				
20:30	SV Gaußig	SV Burkau IV	4:3				
20:30	SV Grün-Weiß Elstra	SV Burkau III	4:1				
Fr. 06.01.2023 19:00	SG Motor Cunewalde II	SG Großröhrsdorf	1:4				
19:45	SG Großröhrsdorf	SV Lohsa	4:1				
20:30	SV Lohsa	SG Motor Cunewalde II	4:0				
Di. 07.02.2023 19:00	TSV 1859 Wehrsdorf II	TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda	4:1				
19:45	TTV Schwarz-Rot Hoyerswerda	SG Wallroda	1:4				
20:30	SG Wallroda	TSV 1859 Wehrsdorf II	4:3				